incompletos, onde a OSC analisada através do Envelope nº 01 – Corporação de 
Guias Mirins de Socorro CNPJ: 46.444.170/0001-66, apresentou resultado favorável 
na análise técnica realizada pela Comissão de Seleção, não havendo qualquer 
recurso ou impedimento posterior. Com valor previsto anual estimado de até R$ 
1.350.000,00 (um milhão trezentos e cinquenta mil reais). 

Socorro, 22 de outubro de 2025. 

Daiane Caroline Fiquer 
Secretária De Cidadania